STYRKIR 2026

LISTHOPUR REYKJAVIKUR 2026

2.500.000

Elja kammersveit 2026

SAMSTARFSSAMNINGAR 2026-28

6.500.000

4.500.000

3.500.000

3.500.000

3.000.000

2.000.000

1.500.000

Alpjodleg kvikmyndahatid i Reykjavik
Operudagar 2026

List an landameera

Myndhoggvarafélagid i Reykjavik

Kammersveit Reykjavikur - starfsemi arid 2026
UNGI Svidslistahatid -fyrir born og med bornum

Dans Afrika Barakan Festival Iceland 2026

SAMSTARFSSAMNINGUR 2026-27

4.500.000

STYRKIR 2026

3.000.000

3.000.000

2.000.000

2.000.000

1.500.000

1.500.000
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Sequences myndlistartvieeringur

Gallery Hakk / Syningararid 2026
Starfsemi Caput-hépsins 2026

Open listamannarekid syningarrymi

Starf kammerhépsins Nordic Affect
Aburdur: Syningarréd Slokkvistédvarinnar
Extreme Chill Festival 2026

Queer Situations - alpjédleg békmenntahatid

Tonlist

Kvikmyndir
Svidslistir
Myndlist
Myndlist
Tonlist
Svidslistir

Svidslistir

Myndlist

Hénnun og arkitektur
Tonlist

Myndlist

Tonlist

Hénnun og arkitektur
Tonlist

Ritlist



STYRKIR 2026
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1.200.000
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800.000
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800.000
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800.000

800.000

800.000

Reykjavik Early Music Festival

Starfsemi Cantoque Ensemble 2026

JULI-26 Sumarvinnustofur Dansverkstaedisins
Album

A milli - starfspréunartaekifeeri

Bokumbadk. Bokverka og syningarrymi
Brosott ferdalag

DesignTalks 2026

FLEY - samsyning ungra honnuda
Hallensteins Hus

Komum ut i minus Festival

KULDAKAST - Vetrarhatid Verkvinnslunnar
Latin American Film Festival Reykjavik

List og ahrif Magnusar Palssonar

Reykjavik Folk Festival 2026

Syningar og vidburdir i syningarrymi Fyrirbaeri
Tonleikarod Jazzklubbsins Mulans i Horpu
Ungmennadanshépurinn Forward

UngRIFF - allt arid

Arabiskar neetur — menningarveisla i Reykjavik
Associate Gallery - syningarar 2026
Gagnkynhneigd - Landsatak

Garg békabud

Kiton X Sneelda

Litrik Reykjavik

Physical Cinema Festival

Tonlist

Tonlist

Svidslistir

Svidslistir

bverfagleg list
Myndlist

Svidslistir

Hénnun og arkitektur
Hoénnun og arkitektur
Myndlist

Svidslistir

Myndlist

Kvikmyndir

Ritlist

Tonlist

bverfagleg list

Tonlist

Svidslistir
Kvikmyndir
bverfagleg list
bverfagleg list
Svidslistir

bverfagleg list

Tonlist

Hénnun og arkitektur

Myndlist



STYRKIR 2026
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Piandkvartettinn Negla: Starfsarid 2026
Sinféniuhljomsveit ahugamanna

Starf Sinféniuhljdmsveitar unga félksins 2026
Timavilla

Téma rymid

Upptakturinn 15 ara

Barna- og fjolskyldudagskra a Dansverkstaedinu
Kammerténleikar Camerarctica 2026

S27

Starfsemi Ludrasveitar verkalydsins

Oskubuska eftir Rossini —Svidslistahépurinn Aska

15:15 Ténleikasyrpan

Jazz i Djupinu 2026
Kammermusikklubburinn 2026

Sveppafar (e.Mushroomania)

Ténleikar viibra a Listahatid i Reykjavik 2026
100 ara afmeeli Karlakors Reykjavikur arid 2026
Einkasyningi i Listasafni Reykjavikur
Fjoltyngdar prinsessusogustundir

Heze / Hi 2026

Innblastur

Jéhannesarpassia J.S. Bach (1749)
Krakkakaffihusid

Leihus i Hannesarholti

Pabba Reif

Unadsreiturinn

Tonlist

Tonlist

Tonlist
bverfagleg list
Svidslistir
Tonlist
Svidslistir
Tonlist

Tonlist

Tonlist
Svidslistir
Tonlist

Tonlist

Tonlist
Svidslistir
Tonlist

Tonlist
Myndlist
Svidslistir
Hénnun og arkitektur
Svidslistir
Tonlist
bverfagleg list
Svidslistir
Svidslistir

Svidslistir



STYRKIR 2026
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500.000

500.000

500.000

400.000

400.000

300.000

300.000

300.000

200.000

Va!

Velkomin heim

Viltu sja hvar ég a heima?

Vorvindar IBBY og Barnabdka barsvar
Icelandic nuances - utgafuténleikar
Leirlistafélagid 45 ara / 45 Years of Ceramics
Coffee & Collage: Creative Collage Workshops
Katla kemur

Ténar vid Tjornina

Audio Walk in Reykjavik

BORGARHATIPIR REYKJAVIKUR 2026-2028

12.000.000

12.000.000

12.000.000

7.000.000

7.000.000

5.000.000

Honnunarmars

Iceland Airwaves
Hinsegin dagar
Reykjavik Dance Festival
Myrkir musikdagar

Iceland Noir Reykjavik

SAMSTARFSSAMNINGAR 2024-26

4.000.000

4.000.000

3.000.000

2.000.000

Storsveit Reykjavikur
Békmenntahatid i Reykjavik
Jazzhatid Reykjavikur

Hringleikur

Svidslistir

Tonlist

bverfagleg list

Ritlist

Tonlist

Hoénnun og arkitektur
Myndlist

bverfagleg list

Tonlist

Svidslistir

Hénnun og arkitektur
Tonlist

bverfagleg list
Svidslistir

Tonlist

Ritlist

Tonlist
Ritlist
Tonlist

Svidslistir



